
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przedstawienia  informacji o przebiegu  wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz na podstawie uchwały Nr L/343/2010 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy  Łochów oraz planów 
finansowych instytucji kultury  za I półrocze Burmistrz Łochowa zarządza co następuje:

§ 1. 

Przedstawia się informacje o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury - 
Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury oraz Publicznej Biblioteki w Łochowie, za I półrocze 2019 roku,  
stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Informacje, o których mowa w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej  w Łochowie  i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 1



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 1



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 2



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 3



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 4



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 5



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 1



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 2



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 3



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 4



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 5



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 6



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 7



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 8



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 9



Id: 195276E2-4A93-4072-8114-144DF6A53E71. Podpisany Strona 10




